
VVOJT GMINY SŁUPIA KONECKA

ZARZĄDZENIE NR 35/2022 

WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 01 lipca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Pilczycy w przypadku Jego nieobecności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 
2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Wyznaczam Panią Jolantę Zygała - nauczyciela dyplomowanego w Szkole Podstawowej 
w Pilczycy, do zastępowania Dyrektora tej szkoły w przypadku Jego nieobecności.

2. Udzielam Pani Jolancie Zygała pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych 
związanych z prowadzeniem Szkoły Podstawowej w Pilczycy, w granicach określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy 
i płacy nauczyciela zastępującego.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Pilczycy.

§4

Zarządzenie doręcza się Pani Jolancie Zygała.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPCA WÓJTA GAWV 

mgr Anna Kołoąaj/jczytk



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
( tj. Dz. U. z 202Ir. poz. 1082 ze zm.) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły zastępuje go 
wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny 
nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący. Wyznaczony nauczyciel - 
Pani Jolanta Zygała posiada wykształcenie magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym i posiada 
stopień nauczyciela dyplomowanego. Szczegółowy zakres upoważnień ww. Nauczyciela określi 
dyrektor w zarządzeniu.

ZASTĘPCA WÓJTA{G>IINY

mgr Anna Koiodlzicjczyk



Załącznik do

Zarządzenia Nr 35/2022

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 01 lipca 2022 r.

Słupia dnia, 01 lipca 2022 r.

Pełnomocnictwo

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z art. 68 ust. 9 i art. 29 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 
zm.) oraz Zarządzenia nr 35/2022 Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 01 lipca 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Pilczycy w przypadku Jego nieobecności.

Wójt Gminy Słupia Konecka udziela pełnomocnictwa

Pani mgr Jolancie Zygała

wyznaczonej do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pilczycy w przypadku Jego 
nieobecności, do dokonywania czynności organizacyjno-administracyjnych, związanych 

funkcj ono waniem
z wyłączeniem spraw finansowych oraz 
i zwalnianiem pracowników.

Pilczycy,Szkoły Podstawowej 
kadrowych związanych z zatrudnianiem

bieżącym wz

Pełnomocnictwo obowiązuje wyłącznie podczas każdorazowej nieobecności Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Pilczycy.

Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

ZASTĘPCA WÓJTYgMINY

mgr Anna KoMdziejctyk


